UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số: 1128/SNV-CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 24  tháng 9  năm 2018

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Đề án về cải cách hành chính.

              Kính gửi:

         - Các sở, ban, ngành;

         - Các cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh

         - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Ngày 16 /7/2018, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định số 2119

/QĐ-UBND Phê duyệt Đề cương Đề án với tên gọi: “Đẩy mạnh CCHC nhằm

nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý của bộ máy nhà nước, góp phần cải thiện

môi trường đầu tư kinh doanh trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2025”.

Trên cơ sở Đề cương Đề án được duyệt, Sở Nội vụ xây dựng Dự thảo Đề

án nêu trên  (Dự thảo Đề án, Sở Nội vụ đã gửi qua hệ thống gửi nhận văn bản

điện tử của UBND tỉnh).

Kính đề nghị các đơn vị, địa phương nghiên cứu, góp ý vào bản dự thảo

nêu trên. Văn bản góp ý của các đơn vị, địa phương gửi về Sở Nội vụ (qua

Phòng Cải cách hành chính; bản điện tử gửi về email:

trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn) chậm nhất trong ngày 27/9/2018 để tổng

hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các Phòng: TCBC&TCPCP, CCVC,

XDCQ & CTTN (để thực hiện)

- Lưu: VT, P.CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Phan Thị Tố Hoa

mailto:trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn

		2018-09-25T07:57:08+0700